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CLUB DE GOLF LA FAISANERA
FINAL CAMPEONATO REGIONAL CYL TARDE

Fecha Listado: 25/09/2021
Hora Listado: 19:51:28

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: LA FAISANERA)

HANDICAP GENERAL (ASC: 0)

POS JUGADOR

1
2
3

13
16

19

24
26
29

30
31

34
35

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, F° JAV
DE NICOLAS PERAL, CARLOS

DE ANTONIO PALERMO, ALBERTO
VILLAFANE LAZARO, OSCAR
MARTIN POSTIGO, RICARDO
ELICES REDONDO, CELESTINO
VILLALBA VILLASUR, CARMELO
GARCIA-PENUELA DE MIGUEL, D
BARRIO RUBIO, JUAN

NILSSON , ANDRO

CORUJO SIMAL, FERNANDO
PESQUERA GARCIA, MARIANO
SAINZ LARGO, JOSE JAVIER
GONZALEZ PERTEJO, JOSE ANTO
GARCIA NOVELLA, JAVIER
BERNA PEREZ, DOMINGO

DEL ARCO SANTIAGO, IVAN
GONZALEZ-HERRAEZ GARCIA, LU
DE CASTRO RUIZ, ADRIAN
SRISAENGORN , SUBAN

ARROYO ORDONEZ, MERCEDES
PERAL CRESPO, JESUS ANGEL
GUILARTE LOPEZ, JAVIER

ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ,
SANTIAGO GALAN HERNANDEZ
REDONDO MERINERO,DOMINGO
GOMEZ MARTIN, JUAN ANTONIO

CLUB

LA GALERA

LA GALERA
VILLA CUELLAR
GRIJOTA

LA FAISANERA
ZARAPICOS
GRIJOTA

LA FAISANERA
LA FAISANERA
ENTREPINOS
HIERRO 3
VILLA CUELLAR
SORIA

HIERRO 3
ALDEAMAYOR
SORIA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

21,4
4,2
3,9
14,9
10,5
12,1
13,0
0,1
5,1
6,7
10,7
11,7
1,7
4,0
41
8,1

SALAMANCA FORUM 24 .4

LEON-PROSACYR
ARANDA

ISLA DOS AGUAS
ISLA DOS AGUAS
FEDERACION CAST
ENTREPINOS
ALDEAMAYOR
ZARAPICOS
ENTREPINOS
GRIJOTA

ALONSO ALONSO, MARIA CONCEP LERMA

FERNANDEZ IBAN, JUSTINA
HERNANDEZ GAJATE, MANUEL
ARIAS LAZARO, EDUARDO
VALBUENA RODRIGO, MARIA YOL
CLARO SUAREZ, IRMA MARIA
FERNANDEZ MARTINEZ, M? JESU
CASTILLO GANAN, CARMELO

LEON-PROSACYR
LA GALERA
ENTREPINOS

LA GALERA
HIERRO 3
LEON-PROSACYR
NATURAVILA GOLF

18,2
2,5
5,6
8,0
12,7
15,8
2,9
20,0
6,2
13,4
14,4
19,1
13,6
5,5
6,6
12,7
24,5
11,8

=TT SSIEISISISIEISSEIZIEIESESIIEIEIEIEIEIEIEZEZELELE

ETTTMZIITTINIZIIIZIIEINTNZEIZIZIZEIZEIEZEIZEIZEIESEZEESEEESESESR

FECHA: 25/09/2021 CODIGO: 777221219

WPHEBWONNOPRPOOLONPE 2WOWONN_L,2POPAEAN 222 0WODNDNDN_2OONW A D

18
3
3
14
10
11
12
-1
4
6
10
11
1
3
3
7
18
18
1
6
9
12
15
-4
18
5
13
16
20
13
5
7
14
20
11

1a

68
70
71
71
73
73
73
74
74
74
74
74
75
75
75
76
76
76
77
77
77
77
77
78
78
79
79
79
80
81
82
82
82
92
99

za

3a

13Vuelta
4 TOT

68
70
71
71
73
73
73
74
74
74
74
74
75
75
75
76
76
76
77
77
77
77
77
78
78
79
79
79
80
81
82
82
82
92
99



